Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа имени А.П. Ермоленко

Лесозаводского городского округа с. Марково»

02 сентября 2024 года          № 126

ПРИКАЗ

О продолжении работы класса «Юридического»

С целью реализации Концепции кластерной политики в системе образования

Приморского края на 2024 – 2025 учебный год, утвержденной приказом

министерства образования Приморского края от 23.06.2022

№ пр.23а-663 «Об утверждении Концепции кластерной политики в системе

образования Приморского края на 2022-2024 годы», организации деятельности

образовательных кластеров, повышения качества образовательной деятельности и

образовательных результатов в общеобразовательных организациях Приморского

края и с целью формирования правосознания и правовой культуры, социально-

правовой активности, внутренней убежденности в необходимости соблюдения

норм права

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Юридического класса в 9 классе с целью повышения

качества образовательной деятельности и образовательных результатов.

2. Назначить:

- руководителем  юридического класса Сердюка В.В.;

- ответственным за воспитательный процесс и взаимодействие с

внешними партнерами заместителя директора по УВР Гранже И.Д.,

Сердюка В.В.

- координатором учебного процесса заместителя директора по УВР

Гранже И.Д.

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

Директор МОБУ ООШ ЛГО с. Марково                                 Н.А. Балицкая

С приказом ознакомлен: